
Zarządzenie Nr 33/2019 

Burmistrza Reszla 

z dnia 12 marca 2019 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne użycie herbu Gminy Reszel 

 

 

 
Na podstawie § 4  Uchwały Nr XV/94/2003 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 30 grudnia 

2003 roku w sprawie: zasad używania herbu Gminy Reszel( Dz. Urz. Województwa W-M z 

2004 r. Nr 3, poz. 73) oraz Uchwały Nr XXII/125/08 Rady Miejskiej w Reszlu w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XV/94/2003 Rady Miejskiej w Reszlu w sprawie zasad używania herbu 

Gminy Reszel ( Dz. Urz. Województwa W-M z 2008 r. Nr 173, poz. 2532) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 Wyraża się zgodę na nieodpłatne użycie herbu Gminy Reszel przez 

Towarzystwo Miłośników Reszla i Okolic z siedzibą ul. Woj.Polskiego 1, 

11- 440 Reszel. 

 

§ 2. Herb Gminy Reszel wykorzystany zostanie w działalności promującej 

walory turystyczne Gminy Reszel i umieszczony zostanie w  celach 

promocyjnych na przewodnikach i folderach oraz na plakatach, zaproszeniach i 

ulotkach w czasie realizowania w 2019 roku działań statutowych 

Stowarzyszenia. 

 

§ 3. Zabrania się używania herbu według wzoru innego niż określony w 

załączniku Nr 4 do Statutu Gminy Reszel. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


